
Piła, dnia 10.03.2023 r. 

FZP.IV-241/14/23 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „NICI CHIRURGICZNE, 

ZESTAW DO SZYCIA ŁĄKOTKI 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał 

wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Dane o ofertach: 

liczba złożonych ofert: 4 

liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 

liczba ofert wykluczonych: 0 

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  60% 

2. TERMIN DOSTAWY 20% 

3. Termin wymiany towaru na wolny od wad 20% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Surg-Tech Leki i Kucharski Spółka Komandytowa, Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin 
1 

86 363,80 zł 

SURG-TECH Leki i Kucharski Spółka Komandytowa, Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin 
2 

6 046,62 zł 

SURG-TECH Leki i Kucharski Spółka Komandytowa, Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin 
3 

11 243,03 zł 

SURG-TECH Leki i Kucharski Spółka Komandytowa, Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin 
4 

5 937,24 zł 

SURG-TECH Leki i Kucharski Spółka Komandytowa, Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin 
5 

1 106,14 zł 

SURG-TECH Leki i Kucharski Spółka Komandytowa, Ul. Szafirowa 1, 

62-020 Jasin 
6 

1 353,54 zł 

Promedica Toruń Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń 
6 

1 905,12 zł 

MADENS MACIEJ MARCINKOWSKI, ul. Marcelińska 100/1160-324 

POZNAŃ 
7 

229 493,74 zł 

MADENS MACIEJ MARCINKOWSKI, ul. Marcelińska 100/1160-324 

POZNAŃ 
8 

53 822,88 zł 

MADENS MACIEJ MARCINKOWSKI, ul. Marcelińska 100/1160-324 

POZNAŃ 
9 

48 293,50 zł 

LINVATEC POLSKA SP. Z O.O.,UL. JUTRZENKI 118; 02-230 

WARSZAWA 
10 

27 297,00 zł 

Oferta  spełniła  wszystkie  wymogi  Specyfikacji  Warunków  Zamówienia. 



 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 
ZADANIE CENA BRUTTO 

TERMIN 

DOSTAW 

Termin 

wymiany 

towaru na 

wolny od wad 

PUNKTACJA 

(cena + termin 

dostaw + termin 

wymiany ) 

Surg-Tech Leki i Kucharski 

Spółka Komandytowa, Ul. 

Szafirowa 1, 62-020 Jasin 

1 
86 363,80 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

Surg-Tech Leki i Kucharski 

Spółka Komandytowa, Ul. 

Szafirowa 1, 62-020 Jasin 

2 
6 046,62 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

Surg-Tech Leki i Kucharski 

Spółka Komandytowa, Ul. 

Szafirowa 1, 62-020 Jasin 

3 
11 243,03 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

Surg-Tech Leki i Kucharski 

Spółka Komandytowa, Ul. 

Szafirowa 1, 62-020 Jasin 

4 

5 937,24 zł 2 dni 

 

 

2 dni 

60+20+20=100 

Surg-Tech Leki i Kucharski 

Spółka Komandytowa, Ul. 

Szafirowa 1, 62-020 Jasin 

5 
1 106,14 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

Surg-Tech Leki i Kucharski 

Spółka Komandytowa, Ul. 

Szafirowa 1, 62-020 Jasin 

6 
1 353,54 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

Promedica Toruń Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Grudziądzka 159a, 87-

100 Toruń 

6 

1 905,12 zł 2 dni 

 

2 dni 
42,63+20+20=82,63 

"MADENS MACIEJ 

MARCINKOWSKI 

ul. Marcelińska 100/11 

60-324 POZNAŃ" 

7 

229 493,74 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

"MADENS MACIEJ 

MARCINKOWSKI 

ul. Marcelińska 100/11 

60-324 POZNAŃ" 

8 

53 822,88 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

"MADENS MACIEJ 

MARCINKOWSKI 

ul. Marcelińska 100/11 

60-324 POZNAŃ" 

9 

48 293,50 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100 

LINVATEC POLSKA SP. Z 

O.O. 

UL. JUTRZENKI 118; 02-230 

WARSZAWA 

10 

27 297,00 zł 2 dni 

 

2 dni 60+20+20=100- 

 

5. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

     Umowa  zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp. 

 

 
 

 



 


